Ibidem Albertus Notarius domini de Hals dictus Jud obiit MCCCXXX  II 

Idus Februarii. (T.) (Fig. 94) 

Sepulchrum Chunradi Chergel obiit Kalendas Decembris MCCCLX et 

uxoris sue domine offime a quibus habuimus unam domum que 

vendita ets pro L libris denariorum, ubi littera obiit. 

Vericus Pentzo sepultus est ubi littera P. obiit. MCCCXXXIX  IX 

Kalendas Marci et est in introitu Capelle beate K. a sinistro a quo 

habuimus X marcas argenti cum quibus dein Nova Ecclesia est incepta. 

Et fuit Cameriarius domini ducis Alberti patris nostril. 

Figur 95                 sh: Fig. 56, 185, 187, 190, 194 

In Silber ein roter Schrägbalken. 

Sepultura dominorum de Rappach ubi littera T. Sub testudine ex 

opposite Orologii sepultus est dominus Hainricus senior de Rappach 

obiit MCCCLVIII  XIX Kalendas Februarii. (T.) (Fig. 95) 

In eodem sepulchro domina Agnes uxor sua obiit VII Kalendas 

Februarij. (T.) 
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Figur 96 

Über einem goldenen Schildfuss geteilt von Silber und Rot. 

Ibidem Georius Filius Tetschonis domini Ortolphi obiit III Nonas 

Decembris. (T.) (Fig. 96) 

In eodem sepulchro domina Katharina de Rotenmann uxor domini 

Heinrici junioris de Rappach obiit MCCCLVIII XIX Kalendas Januarii. 

In eodem sepulchro dominus Heinricus de Rappach, qui fuit maritus 

domine Katharina de Rotenmann qui obiit sub anno ab incarnatione 

domini MCCCLXXXVI. 

Sepulturam domini Johannis de Rappach et domini Ottonis filii domini 

Chuenonis quondam Magistri Monete et Domine Margarethe Redlerine. 

Et domine Chunigundis de Curia camere invenies in fine libri. (T.) 

Figur 97 

In Rot drei schrägeliegende, gestielte silberne Lindenblätter. 

Sepulchrum domini Hainrici de Lawbenberch obiit MCCC primi IIII Idus 

Maij. Ubi litera Y. (T.) (Fig. 97) 

Figur 98 

In Silber ein schrägwachsender roter Bock. 

Sepultura domini Friderici de Magenpuech obiit MCCCVII  V Idus 

Septembris ubi littera Z. 

Ibidem domina Gedrudis uxor sua obiit X Kalendas Augusti. (T.)  

(Fig. 98) 

Pos.44 
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Figur 99 

Sechsfach gebogen schräggeteilt von Rot und Silber.  

In eodem sepulchro domina Eltzabetz uxor sua obiit V Kalendis 

Augusti filia domini de Capella. (T.) (Fig. 99) 

Ibidem dominus hainricus de Zelking obiit XIIII Kalendas Augusti. 

Ibidem frater suus dominus Stephanus de Zelking Plebanus de 

Ruspach obiit XIIII Kalendas Marci. 

Figur 100 

In Rot drei (2:1) sechszackige goldene Sterne.